Rilevato che con determinazione n. 1219 del 23.12.2024 del medesimo responsabile l’appalto di cui al precedente 
punto è stato aggiudicato al dott. for. Antonio De Mezzo con studio in Arcano Superiore14, – Rive D’Arcano (UD), 
P.IVA 02070420308 per l’importo di 35.500,00 (Euro trentacinquemilacinquecento virgola zero) EUR, oltre Cassa pre-
videnziale al 4% ed IVA nei termini di legge; 

Vista la propria determinazione n. 1 del 09.01.2025 con la quale, fra le altre: 

- si prendeva atto e si faceva propria la determinazione del responsabile della Centrale unica di committenza

[...]

Antonio De Mezzo con studio in Arcano Superiore14, – Rive D’Arcano (UD), P.IVA 

02070420308, l’appalto denominato “24-9973 CUC della Carnia - Consorzio Boschi Carnici – Servizi Tecnici 
completamento strada Nauscel”; 

- si riconoscevano e quantificavano in complessivi 45.042,40 EUR (quarantacinquemilaquarantadue/40), di cui 
8.122,40 EUR per onere Iva, il corrispettivo di appalto; 

- si impegnavano in favore dott. for. Antonio De Mezzo con studio in Arcano Superiore14, – Rive D’Arcano (UD), 
P.IVA 02070420308, la somma di 45.042,40 EUR ; 

Visto Il progetto di Fattibilità Tecnico-Economica dell’operatore economico dott.